tus in desertū p̄pter
hoc qd̄ subdit⁹. assup
sit eū dyabol⁹ in sc̄m̄
cavitatē et cursū al
sūpsit eū in mōtē et
celsū valde. **S**ed ven
et absqz vlla questio
ne cōueniēter accip
tur ut a spū sc̄o duc
tus in desertū credat
ur illuc eū suis sp̄o
ducet vbi hūc ad rep̄
tādū malign⁹ sp̄o in
ueniret **T**ribula
rer si nescire m̄as tu
as dñe. Tu dixisti no
lo mortē p̄c̄oris s̄c̄o
cōuertat⁹ et uiuat q̄
chananeā et publi
canū vocasti ad pe
nitentiā **E**t pettū la
crimātē suscepisti
mōris dñe. **Tu** **sc̄o vni**
Sed ecce cū dicit dō
homo vel in excel̄sū
montē vel in sc̄m̄ n

S. math.

Sūmū largitor. Et di
cēt: fialibz diebz vsq ad
dōz i passioe. **An 2 ps'**
fiales. v. 7. **de dōt vsq**
ad dōz i passioe **fla ij.**

Erit autē **lco p^a**
Abrahā senex.
diez qz multoz 7 dñs
in cūctis bñdixit
ei. **Dixitqz** ad seruu
suū senore dom⁹ sue
qui pemit oibz q̄ habe
bat. **Pone** manū tu
ā subter fem⁹ meū ut
adiure te p dñm deū
celi et terre ut nō ac
cipias vxore filio me
o de filiabz chanaan eo
rū inter quos habito
sed ad terrā 7 cogna
cionē meā pfiastis
et inde accipias vx
rē filio meo ysaac.

Respōdit ser **lco ij**
uus. **Di** noluit mulier
venire meā in terrā

hac nū reduce debet
filii tuū ad locū de
quo tu egressus es.
Dixit abrahā. **Cau**
neqñ reduces illuc
filii meū. **lco tercia**

Dñs dñs celi qui tu
lit me de demo pñs
mei 7 de terra nati
tis mee qui locut⁹ ē
m̄ 7 iurauit dicens
fem⁹ tuo dabo terrā
hanc. **ipe** mittet an
gelū suū corā te ut
accipias inde vxore
filio meo. **Im** autē
noluit mulier se q̄
te. non tenebis in
tamēto filii tamen
meū non reduces il
luc. **Feria iij. lco p^a**

Dosuit ergo ser
uus manū suā
femore abrahā dñi
sui et iurauit illi
sermone hoc. **Tulitqz**

decē camelos de gre
ge dñi sui et abyt
ex oibz bonis et por
tans setū. **P**fecty qz
preat mesopotam
ā ad urbē nachor. **sc**

Qūqz camelos **y**
fecisset accūbē extri
oppidū iuxta puteū
aque vespe eo tēpe
quo solent mulieres
egredi ad hauriēdā
aquā dixit. **D**ñe d's
dñi mei abrahā oc
curte obsecro hodie
m et fac mīaz cū dño
meo abrahā. **scōij**

Sate ego sto ppter
fontē aq. et filie ha
bitator huius ciuita
tis egrediēt ad hau
riēdā aquā. **I**gitur
puella cui dixero i
clina pdrā tuā et
bibā. **I**lla respōde
rit bibe quin et ca

melis tuis dabo potū
ipā ē quā ipasti seruo
tuo ysaac. **E**t p hoc in
telligā qz feceris mīaz
cū dño meo. **scia q̄ta**

In ill. **S** matheū
Accesserūt ad ih̄m
scribe et pharizei dice
tes **magister volum?**
a te signū vidē. **E**t rel.
Om̄e b. iheōni. p̄bi. T
Sic signū postū **p̄a**
lant q̄si q̄ viderāt sig
na non fuerint. **S**ed
in alio euāgelista qz
petebāt pleni⁹ expli
cat. **V**olum⁹ a te sig
nū de celo vidē. **V**el in
more helpe ignē de
sublimi venire. **I**api
ebāt vel in similitudinē
samuelis tēpe estuo
contra naturā loca
mugire tonitrua. **cho**
cusate fulgura. **ym**
bres ruere q̄si non pos